
Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 Bowling du Parc

Classements

Classements équipes

Classement Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score

1 LB AIZENAY H3 LITTORAL BOWLING AIZENAY 18 3064 3064 170.22 379
2 FBC LES HERBIERS H1 FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS18 3012 3012 167.33 390

3 AIGLES 85 H4 HER BOWLING 201, LES AIGLES 85 B.C.18 2926 2926 162.56 364

4 AIGLES 85 H5 LES AIGLES 85 B.C. 18 2894 2894 160.78 403

5 AIGLES 85 H2 LES AIGLES 85 B.C. 18 2890 2890 160.56 378

6 AIGLES 85 H3 LES AIGLES 85 B.C. 18 2832 2832 157.33 356

7 LB AIZENAY H2 LITTORAL BOWLING AIZENAY, TEQ' 300 TEAM18 2820 2820 156.67 380

8 AIGLES 85 H7 LES AIGLES 85 B.C. 18 2780 2780 154.44 331

9 BCCHALLANS H1 BOWLING CLUB DE CHALLANS 18 2726 2726 151.44 373

10 AIGLES 85 H6 LES AIGLES 85 B.C. 18 2726 2726 151.44 350

11 HB201 H2 HER BOWLING 201 18 2560 2560 142.22 312

12 HB201 H1 HER BOWLING 201 18 2519 2519 139.94 335

13 LB AIZENAY H1 LITTORAL BOWLING AIZENAY 18 2452 2452 136.22 301

14 AIGLES 85 H1 LES AIGLES 85 B.C. 18 2384 2384 132.44 333

15 BCDO H1 BOWLING CLUB DES OLONNES18 2325 2325 129.17 323
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score

1 BCCHALLANS D1 BOWLING CLUB DE CHALLANS 18 2568 2568 142.67 321

2 AIGLES 85 D1 LES AIGLES 85 B.C. 18 2386 2386 132.56 344

3 AIGLES 85 D2 LES AIGLES 85 B.C. 18 2184 2184 121.33 294
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 AIGLES 85 H5 13/10 403

2 FBC LES HERBIERS H1 13/10 390

3 LB AIZENAY H2 13/10 380

4 LB AIZENAY H3 13/10 379

5 AIGLES 85 H2 12/10 378
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LB AIZENAY H3 13/10 3064

2 FBC LES HERBIERS H1 13/10 3012

3 AIGLES 85 H4 12/10 2926

4 AIGLES 85 H5 13/10 2894

5 AIGLES 85 H2 12/10 2890
Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 AIGLES 85 D1 12/10 344

2 BCCHALLANS D1 13/10 321

3 AIGLES 85 D2 13/10 294
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BCCHALLANS D1 13/10 2568

2 AIGLES 85 D1 12/10 2386

3 AIGLES 85 D2 13/10 2184
Classement trié par meilleure série.
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Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 Classements Bowling du Parc

Classement général individuels

Classement Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy . QA +Score

1 MICHEL Jonathan AIGLES 85 H4 9 175.78 1582 215

2 RENAUD André AIGLES 85 H5 9 175.56 1580 267
3 TENAILLEAU Thierry FBC LES HERBIERS H1 9 173.22 1559 198

4 BAUDRY Sébastien LB AIZENAY H3 9 172.33 1551 212

5 ALLAIN Bruno LB AIZENAY H2 9 170.89 1538 213
6 EPAUD Fabrice LB AIZENAY H3 9 168.11 1513 201

7 ANDRE Jacky AIGLES 85 H3 9 165.44 1489 202

8 PAILLAS Philippe AIGLES 85 H7 9 162.78 1465 188

9 CHARRIER Thierry AIGLES 85 H2 9 162.33 1461 218

10 BARBAUD Jacques AIGLES 85 H6 9 161.67 1455 200

11 PAQUEREAU Daniel FBC LES HERBIERS H1 9 161.44 1453 195

12 CHIFFOLEAU Olivier BCCHALLANS H1 9 160.67 1446 185

13 BORDAGE Lionel AIGLES 85 H2 9 158.78 1429 198

14 PRAUD Pascal HB201 H2 9 153.67 1383 190

15 RIDEAU Christian AIGLES 85 H4 9 149.33 1344 205

16 TELNOFF Jean-françois AIGLES 85 H3 9 149.22 1343 179

17 SCOUARNEC Santiana AIGLES 85 H7 9 146.11 1315 170

18 CHICOINEAU Jérôme AIGLES 85 H5 9 146.00 1314 164

19 PONDEVIE Romain AIGLES 85 H1 9 143.44 1291 187
20 VANDENBUSSCHE Bernard LB AIZENAY H2 9 142.44 1282 167

21 MERCERON Benjamin BCCHALLANS H1 9 142.22 1280 188

22 BAUDRIER Jacques HB201 H1 9 141.56 1274 169

23 PIVETEAU Marc LB AIZENAY H1 9 141.33 1272 167

24 LANXADE Pascal AIGLES 85 H6 9 141.22 1271 173

25 JEANMAIRE Denis HB201 H1 9 138.33 1245 166

26 ROUMILHAC Bernard BCDO H1 9 132.00 1188 162

27 MANGIN Claude LB AIZENAY H1 9 131.11 1180 151

28 BENOIT Yvon HB201 H2 9 130.78 1177 155

29 VARRIN Francis BCDO H1 9 126.33 1137 161

30 FASQUELLE Benjamin AIGLES 85 H1 9 121.44 1093 146
Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Doublettes HONNEUR CD 85 2019-2020 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy . QA +Score

1 DUMOLEYN Marie-christine BCCHALLANS D1 9 153.89 1385 183

2 MULOT Isabelle AIGLES 85 D1 9 140.11 1261 179

3 LANXADE Véronique AIGLES 85 D2 9 139.56 1256 167

4 MASSON Nathalie BCCHALLANS D1 9 131.44 1183 155

5 MULOT Leonie AIGLES 85 D1 9 125.00 1125 165

6 KEDJOUNIA Souad AIGLES 85 D2 9 103.11 928 127
Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 RENAUD André 13/10 267
2 CHARRIER Thierry 12/10 218

3 MICHEL Jonathan 12/10 215

4 ALLAIN Bruno 13/10 213

5 BAUDRY Sébastien 13/10 212
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MICHEL Jonathan 12/10 1582

2 RENAUD André 13/10 1580

3 TENAILLEAU Thierry 13/10 1559

4 BAUDRY Sébastien 13/10 1551

5 ALLAIN Bruno 13/10 1538
Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DUMOLEYN Marie-christine 13/10 183

2 MULOT Isabelle 12/10 179

3 LANXADE Véronique 13/10 167

4 MULOT Leonie 12/10 165

5 MASSON Nathalie 13/10 155
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DUMOLEYN Marie-christine 13/10 1385

2 MULOT Isabelle 12/10 1261

3 LANXADE Véronique 13/10 1256

4 MASSON Nathalie 13/10 1183

5 MULOT Leonie 12/10 1125
Classement trié par meilleure série.
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